1036782837, se celebró el Contrato de Prestación de Servicios N° 4600015077 de 
2023, cuyo objeto fue la “PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA APOYAR LA 
PLANEACIÓN INSTITUCIONAL DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE 
PLANEACIÓN Y LA CONSOLIDACIÓN DEL OBSERVATORIO DE POLÍTICAS 
PÚBLICAS” por un valor de $18.408.691 (DIECIOCHO MILLONES 
CUATROCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M.L.) sin 
IVA, y un plazo de ejecución de cinco meses, contados a partir del 9 de agosto de 
2023 y hasta el 30 de diciembre del mismo año. 

Actividades realizadas en el marco del contrato:  

1. Apoyar el proceso de acompañamiento a las dependencias en el marco de